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20

FECHA

CARRERA

Loc.: 120

ANO COMISION TURNO

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

Afo: 2°

VOCAL 1 VOCAL

2

MODALIDAD

23/02/26

25/02/26

03/03/26

13/03/26

02/03/26

11/03/26

12/03/26

18/03/26

12/03/26

LOC. HORA
120 9 hs.

120 14 hs.
120 8 hs.

120 18 hs.
120 10 hs.
120 17 hs.
120 11 hs.
120 17 hs.
120 9 hs.

120 18 hs.
120 10 hs.

Licenciatura en
Enfermeria

Licenciatura en
Enfermeria

Licenciatura en
Enfermeria

Licenciatura en
Enfermeria

Licenciatura en
Enfermeria

Licenciatura en
Enfermeria

Licenciatura en

Enfermeria

Licenciatura en
Enfermeria

Licenciatura en

Enfermeria

Licenciatura en
Enfermeria

Licenciatura en
Enfermeria

2° TODAS ™

2° TODAS TT

2° TODAS ™

2° TODAS TN

2° TODAS ™

2° TODAS TT

2° TODAS ™

2° TODAS TT

2° TODAS ™

2° TODAS TN

2° TODAS ™

NUTRICION Y DIETOTERAPIA

NUTRICION Y DIETOTERAPIA

ENFERMERIA DEL ADULTO Y

DEL ANCIANO

ENFERMERIA DEL ADULTO Y

DEL ANCIANO

FARMACOLOGIA

FARMACOLOGIA

PRACTICA PREPROFESIONAL

ESPECIFICA Il

PRACTICA PREPROFESIONAL

ESPECIFICA Il

PSICOLOGIA

PSICOLOGIA

ENFERMERIA EN SALUD
MENTAL

TORQUATI
NANCI

TORQUATI
NANCI

LARA WALTER

LARA WALTER

NORA AMAYA

NORA AMAYA

PEREZ
CHAVEZ
MIRIAN

PEREZ
CHAVEZ
MIRIAN

DEL VALLE
FABIANA

DEL VALLE
FABIANA

GONZALEZ
SEBASTIAN

REYNOSO
MARCELA

REYNOSO
MARCELA

TORQUATI
NANCI

TORQUATI
NANCI

PETRIN
HERNAN

PETRIN
HERNAN

RAMIREZ
YANINA

RAMIREZ
YANINA

GONZALEZ
SEBASTIAN

GONZALEZ
SEBASTIAN

FURNO SARA

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

MODALIDAD

09/03/26

11/03/26

10/03/26

16/03/26

17/03/26

120

120

120

120

120

120

120

18 hs.

8 hs.

15 hs.

11 hs.

14 hs.

8 hs.

14 hs.

Licenciatura en
Enfermeria

Licenciatura en
Enfermeria

Licenciatura en
Enfermeria

Licenciatura en
Enfermeria

Licenciatura en
Enfermeria

Licenciatura en
Enfermeria

Licenciatura en
Enfermeria

20

20

20

20

20

20

20

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TN

™

TT

™

TT

™

TT

ENFERMERIA EN SALUD
MENTAL

ENFERMERIA MATERNO
INFANTIL

ENFERMERIA MATERNO
INFANTIL

PRACTICA PREPROFESIONAL
ESPECIFICA IlI

PRACTICA PREPROFESIONAL
ESPECIFICA IlI

PRACT!CA PREPROFESIONAL
ESPECIFICA IV

PRACT[CA PREPROFESIONAL
ESPECIFICA IV

GONZALEZ
SEBASTIAN

CASTILLO
RUTH

CORIA
VALERIA

FURNO SARA

FURNO SARA

RAMIREZ
LORENA

RAMIREZ
LORENA

FURNO SARA

FURNO SARA

FURNO SARA

RAMIREZ

LORENA

LOPEZ
MARCELA

RAMIREZ
YANINA

RAMIREZ
YANINA

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



