

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

El futuro sos vos.**Facultad de Medicina y Ciencias de la Salud**

Carrera: Licenciatura en Enfermería

Loc.: 120

Año: 2º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
23/02/26	----	120	9 hs.	Licenciatura en Enfermería	2º	TODAS	TM	NUTRICIÓN Y DIETOTERAPIA	TORQUATI NACI	REYNOSO MARCELA		PRESENCIAL
----	02/03/26	120	14 hs.	Licenciatura en Enfermería	2º	TODAS	TT	NUTRICIÓN Y DIETOTERAPIA	TORQUATI NACI	REYNOSO MARCELA		PRESENCIAL
25/02/26	----	120	8 hs.	Licenciatura en Enfermería	2º	TODAS	TM	ENFERMERÍA DEL ADULTO Y DEL ANCIANO	LARA WALTER	TORQUATI NACI		PRESENCIAL
----	11/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Enfermería	2º	TODAS	TN	ENFERMERÍA DEL ADULTO Y DEL ANCIANO	LARA WALTER	TORQUATI NACI		PRESENCIAL
03/03/26	----	120	10 hs.	Licenciatura en Enfermería	2º	TODAS	TM	FARMACOLOGIA	NORA AMAYA	PETRIN HERNAN		PRESENCIAL
----	12/03/26	120	17 hs.	Licenciatura en Enfermería	2º	TODAS	TT	FARMACOLOGIA	NORA AMAYA	PETRIN HERNAN		PRESENCIAL
13/03/26	----	120	11 hs.	Licenciatura en Enfermería	2º	TODAS	TM	PRÁCTICA PREPROFESIONAL ESPECÍFICA II	PEREZ CHAVEZ MIRIAN	RAMIREZ YANINA		PRESENCIAL
----	18/03/26	120	17 hs.	Licenciatura en Enfermería	2º	TODAS	TT	PRÁCTICA PREPROFESIONAL ESPECÍFICA II	PEREZ CHAVEZ MIRIAN	RAMIREZ YANINA		PRESENCIAL
05/03/26	----	120	9 hs.	Licenciatura en Enfermería	2º	TODAS	TM	PSICOLOGIA	DEL VALLE FABIANA	GONZALEZ SEBASTIAN		PRESENCIAL
----	12/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Enfermería	2º	TODAS	TN	PSICOLOGIA	DEL VALLE FABIANA	GONZALEZ SEBASTIAN		PRESENCIAL
03/03/26	----	120	10 hs.	Licenciatura en Enfermería	2º	TODAS	TM	ENFERMERIA EN SALUD MENTAL	GONZALEZ SEBASTIAN	FURNO SARA		PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
-----	10/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Enfermería	2º	TODAS	TN	ENFERMERIA EN SALUD MENTAL	GONZALEZ SEBASTIAN	FURNO SARA		PRESENCIAL
23/02/26	----	120	8 hs.	Licenciatura en Enfermería	2º	TODAS	TM	ENFERMERIA MATERNO INFANTIL	CASTILLO RUTH	FURNO SARA		PRESENCIAL
-----	13/03/26	120	15 hs.	Licenciatura en Enfermería	2º	TODAS	TT	ENFERMERIA MATERNO INFANTIL	CORIA VALERIA	FURNO SARA		PRESENCIAL
09/03/26	----	120	11 hs.	Licenciatura en Enfermería	2º	TODAS	TM	PRÁCTICA PREPROFESIONAL ESPECÍFICA III	FURNO SARA	RAMIREZ LORENA		PRESENCIAL
-----	16/03/26	120	14 hs.	Licenciatura en Enfermería	2º	TODAS	TT	PRÁCTICA PREPROFESIONAL ESPECÍFICA III	FURNO SARA	LOPEZ MARCELA		PRESENCIAL
11/03/26	----	120	8 hs.	Licenciatura en Enfermería	2º	TODAS	TM	PRÁCTICA PREPROFESIONAL ESPECÍFICA IV	RAMIREZ LORENA	RAMIREZ YANINA		PRESENCIAL
-----	17/03/26	120	14 hs.	Licenciatura en Enfermería	2º	TODAS	TT	PRÁCTICA PREPROFESIONAL ESPECÍFICA IV	RAMIREZ LORENA	RAMIREZ YANINA		PRESENCIAL